АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края
                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2017     № 74-р
с. Булава
О назначении ответственного за взаимодействие с ТОС
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить ответственного за взаимодействие с ТОС специалиста 1 категории администрации  сельского поселения «Село Булава» - Новрузову Елену Андреевну.
2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                       .П.Росугбу